

Miss O ApS

Thrigesvej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 81 54 83

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized cursive letters, positioned above a horizontal line.

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16 - 19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Miss O ApS Thrigesvej 7 7430 Ikast
	Telefon: 97 41 04 15 Hjemmeside: www.dmmiss-o.dk
	CVR-nr.: 30 81 54 83 Stiftet: 31. august 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Jens Poulsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjbutikken i Holstebro.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 147 (tkr. 119), og selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. 1.665 (tkr. 1.518).

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

Den forventede udvikling

Eftersom selskabets butik, som følge af COVID-19 har været nedlukket i en periode, vil dette have en væsentlig påvirkning af forventningerne til 2020, hvor selskabet ser ind i et nulresultat.

Resultatforventningerne er forbundet med usikkerhed og afhænger af, hvordan butikken kommer igennem nedlukningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i januar og februar generelt realiseret omsætning og resultater svarende til det forventede. De økonomiske konsekvenser af COVID-19, som i marts måned 2020 medførte nedlukning af selskabets butik, vil få en markant negativ effekt på 2020 resultatet. Den konkrete indvirkning på resultatet afhænger af forløbet af genåbningen af butikken og effekten på kundernes købsadfærd. Der er igangsat tiltag, som skal afhjælpe konsekvenserne af COVID-19 krisen.

Herudover er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	1.559.146	1.530.400
1 Personaleomkostninger	-1.284.110	-1.267.673
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	-128.617	-127.308
Resultat før finansielle poster	146.419	135.419
2 Finansielle indtægter	12.996	2.582
2 Finansielle omkostninger	-144	-102
Finansielle poster, netto	12.852	2.480
Resultat før skat	159.271	137.899
3 Skat af årets resultat	-12.000	-18.717
ÅRETS RESULTAT	147.271	119.182

BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
AKTIVER		
LANGFRISTEDE AKTIVER		
	168.995	294.715
Indretning af lejede lokaler		
	0	2.897
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Materielle aktiver	168.995	297.612
4	44.000	56.000
Udskudt skatteaktiv		
Øvrige langfristede aktiver	44.000	56.000
LANGFRISTEDE AKTIVER	212.995	353.612
KORTFRISTEDE AKTIVER		
	843.492	803.510
Handelsvarer		
Varebeholdninger	843.492	803.510
	23.927	11.035
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		
	1.121.810	1.253.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	58.410	4.251
Andre tilgodehavender		
	0	1.343
Periodeafgrænsningsposter		
Tilgodehavender	1.204.147	1.269.786
Likvide beholdninger	47.707	41.990
KORTFRISTEDE AKTIVER	2.095.346	2.115.286
AKTIVER I ALT	2.308.341	2.468.898

BALANCE

Note	31/12 2019	31/12 2018
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
5	1.664.000	1.664.000
Anpartskapital		
Overført resultat	813	-146.458
EGENKAPITAL	1.664.813	1.517.542
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE		
6	41.146	0
Anden gæld		
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE	41.146	0
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE		
	139.532	44.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.253	295.854
Anden gæld	334.597	611.152
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE	602.382	951.356
FORPLIGTELSE	643.528	951.356
PASSIVER I ALT	2.308.341	2.468.898
7		
Eventualaktiver og -forpligtelser		
8		
Sikkerhedsstillelser		
9		
Nærtstående parter		
10		
Resultatdisponering		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital pr. 1. januar	1.664.000	1.664.000
Anpartskapital pr. 31. december	1.664.000	1.664.000
Overført resultat pr. 1. januar	-146.458	-265.640
Overført via resultatdisponering	147.271	119.182
Overført resultat pr. 31. december	813	-146.458
Egenkapital pr. 31. december	1.664.813	1.517.542

NOTER

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gager og lønninger	1.182.216	1.172.699
Pensioner	76.675	75.857
Andre omkostninger til social sikring	25.219	19.117
	1.284.110	1.267.673
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2 FINANSIELLE POSTER		
Af finansielle indtægter udgør renteindtægter fra tilknyttede virksomheder tkr. 13 mod tkr. 2 i 2018.		
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets ændring i udskudt skat	12.000	70.000
Sambeskatningsbidrag Jens Poulsen Holding ApS (administrationsselskab)	0	-51.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-283
	12.000	18.717

NOTER

Note

4 UDSKUDT SKAT	2019	2018
Udskudt skat pr. 1. januar	56.000	126.000
Sambeskatningsbidrag Jens Poulsen Holding ApS (administrationselskab)	0	-51.000
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat	-12.000	-19.000
Udskudt skat pr. 31. december	44.000	56.000

Udskudt skat er indregnet således i balancen:

Udskudte skatteaktiver	44.000	56.000
	44.000	56.000

Udskudt skat vedrører:

Materielle aktiver	44.000	56.000
	44.000	56.000

Selskabet har udarbejdet impairmenttest af udskudte skatteaktiver, der med rimelig sandsynlighed viser, at underskuddene vil kunne realiseres inden for en overskuelig fremtid (indenfor 5 år), og dermed anses betingelsen om overbevisende grundlag for indregning af udskudte skatteaktiver for opfyldt. Pr. 31. december 2019 er tkr. 2.941 (tkr. 2.963) ikke indregnet som udskudt skatteaktiv i balancen.

Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den vedtagne selskabsskatteprocent på 22%.

5 **AKTIEKAPITAL**

Anpartskapitalen består af 1.664 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen har ændret sig således:

Kontant indskud ved stiftelse 31. august 2007 til kurs 106,40	125.000
Kontant kapitalforhøjelse 28. januar 2008	6.885.000
Kontant kapitalforhøjelse 3. oktober 2011 til kurs 70.000	10.000
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud 25. april 2013	-5.356.000
	1.664.000

NOTER

Note

6 LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER	31/12 2019	31/12 2018
Anden gæld	41.146	0
	41.146	0

Forfaldstidspunkterne for gældsforpligtelserne forventes at blive:

1-5 år	41.146	0
	41.146	0

7 EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler, hvorpå de samlede huslejeforpligtelser udgør ca. tkr. 1.970 (tkr. 2.785).

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

8 SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner som sikkerhed for DK Company Cph A/S, DK Company Online A/S, DKC Wholesale A/S, DK Company Vejle A/S, DKC Retail Norway AS, DKV Retail A/S og moderselskabet DK Company A/S' mellemværende med pengeinstitutter.

Selskabets samlede garantiforpligtelser udgør ca. tkr. 250 (tkr. 250).

9 NÆRTSTÅENDE PARTER

Anpartshavere i henhold til selskabslovgivningen

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

DK Company A/S, La Cours Vej 6, 7430 Ikast (CVR-nr. 24 43 11 18).

Hjemsted for moderselskabet er Ikast-Brande Kommune.

Ultimativ moderselskab

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande kommune (CVR-nr. 24 43 11 18).

NOTER

Note

10 RESULTATDISPONERING

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	147.271	119.182
	147.271	119.182